
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 7. schůze rady města,

která se konala dne 11. 1. 2023

121/7/RM/2023 Pronájem prostor v obecním domě Sidonie čp. 35

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost společnos� CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Vysočany, o
pronájem nebytových prostor v 1. patře obecního domu Sidonie čp. 35 - pozemek parc. č. st.10 v k. ú.
Sidonie, součás� pozemku je stavba byt. domu čp. 35, za účelem umístění zařízení pro provozování
telekomunikačních služeb pro místní část Sidonie;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout nebytové prostory o

výměře 10 m2 v 1. patře obecního domu Sidonie čp. 35 - pozemek parc. č. st.10 v k. ú. Sidonie,
součás� pozemku je stavba byt. domu čp. 35, za účelem umístění zařízení pro provozování

telekomunikačních služeb pro místní část Sidonie za cenu minimálně 600 Kč/m2/rok + provozní
náklady, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo
podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e

- pronájem nebytových prostor o výměře 10 m2 v 1. patře obecního domu Sidonie čp. 35 - pozemek
parc. č. st.10 v k. ú. Sidonie, součás� pozemku je stavba byt. domu čp. 35, do užívání společnos�
CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Vysočany, za účelem umístění a
provozování zařízení pro provozování telekomunikačních služeb pro místní část Sidonie za cenu 600

Kč/m2/rok + provozní náklady.
Pronájem předmětných prostor se podmiňuje �m, že nájemce nesmí bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele přenechat předmětný prostor ani jeho čás� do podnájmu tře� osobě a
výpovědní lhůta bude stanovena dle ustanovení § 2312 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v
platném znění.

122/7/RM/2023 Chemické výrobní družstvo Důbrava

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - návrh starosty města na možné odkoupení domu Chemického výrobního družstva Důbrava čp. 879 v
ulici Fr. Louckého do majetku města Brumov-Bylnice;

b )  p o v ě ř u j e
 - starostu města jednat se zástupci Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, 766 01 Valašské
Klobouky, o možném odprodeji výrobního objektu čp. 879 v ulici Fr. Louckého (pozemek parc. č. 686 –



zastavěná plocha a nádvoří, součás� pozemku je stavba, č.p. 879, výroba a pozemku parc. č.  687 –
zastavěná plocha a nádvoří, součás� pozemku je stavba bez čp/če, výroba v k. ú. Brumov) do majetku
města Brumov-Bylnice.

123/7/RM/2023 Žádost o napojení na veřejnou účelovou komunikacI

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Brumov-Bylnice, o přehodnocení
stanoviska k žádos� o napojení na veřejnou účelovou komunikaci č.: 41úk ze dne 29. 12. 2021 (blíže
viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  t r v á
- na svém usnesení č. 70/4/RM/2022 ze dne 12. 12. 2022, kterým nesouhlasí s vybudováním
zpevněného vjezdu k zamýšlené novostavbě chaty na obecním pozemku parc. č. 274/8 v k. ú. Brumov
a jeho napojení na veřejnou účelovou komunikaci 41úk dle předloženého nákresu z důvodu toho, že
dle ustanovení § 7 odst. 2, Zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, se jedná o komunikaci v
uzavřeném prostoru nebo objektu, která není veřejně přístupná.

124/7/RM/2023 Dodatek č. 1 k organizační směrnici č. 03/2022 - Stravenkový paušál
poskytovaný zaměstnancům města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 k organizační směrnici č. 03/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný
zaměstnancům města Brumov-Bylnice" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1 k organizační směrnici č. 03/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný zaměstnancům
města Brumov-Bylnice“  v předloženém znění.

125/7/RM/2023 Dodatek č. 1 k organizační směrnici č. 04/2022 - Stravenkový paušál
poskytovaný uvolněným členům Zastupitelstva města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 k organizační směrnici č. 04/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným
členům Zastupitelstva města Brumov-Bylnice" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás�
zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t



- Dodatek č. 1 k organizační směrnici č. 04/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice “, v předloženém znění.

126/7/RM/2023 Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva
města pro rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města ve vazbě na znění
§ 81, zákona č. 99/2017 Sb. zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb. zákon o obcích;

 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
Stanovení výši stravného při cestách  členů zastupitelstva města:
 
1. výše stravného při tuzemské pracovní cestě za každý kalendářní den pracovní cesty je odvislý od
délky trvání pracovní cesty:
a)    5 – 12 hodin                        153  Kč
b)    více než 12 – 18 hodin        236 Kč
c)    déle než 18 hodin                367 Kč
Při pracovní cestě, která spadá do 2 kalendářních dnů, se upus� od odděleného posuzování doby
trvání pracovní cesty v kalendářním dnu, je-li to pro zaměstnance výhodnější.
Stravné je poskytováno v souladu s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí č. 467/2022, Sb.
 
2. výše stravného při zahraniční pracovní cestě
- stravné je poskytováno v souladu s § 189, zákona č. 262/2006, Sb. Zákoníku práce a jeho výše
základních sazeb je dána vyhláškou Ministerstva financí č. 401/2022, Sb.
 

127/7/RM/2023 Výše členských příspěvků na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- výši členských příspěvků na rok 2023 v jednotlivých organizacích, jejichž je město Brumov-Bylnice
členem.

128/7/RM/2023 Žádost o prominu� splátek

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Ing. ░░░░ ░░░░ ░ o  změkčení spláceného dluhu (blíže viz přílohu - písemná žádost je
nedílnou součás� zápisu);
- žádost pana Bc. ░░░░ ░░░░ ░░░░ o  změkčení spláceného dluhu (blíže viz přílohu - písemná
žádost je nedílnou součás� zápisu);
 



b )  n e s c h v a l u j e
- změkčení dluhu v předloženém znění, avšak umožňuje snížení splátky dluhu na min.1.500 Kč/měs.
panu Ing. ░░░░ ░░░░ ░  a min. 1.000 Kč/měs. panu Bc. ░░░░ ░░░░ ░ do doby splacení celé
výše dluhu.

129/7/RM/2023 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Metodický pokyn městského úřadu č. 01/23 – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a
poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypracovaný na
účetní období roku 2023 (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Metodický pokyn městského úřadu č. 01/23 – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a
poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypracovaný na
účetní období roku 2023.

130/7/RM/2023 Administrace veřejné zakázky „Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice
a jeho organizací“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - návrh příkazní smlouvy se společnos� ZAFIN group, s. r. o„ se sídlem Příkop 838/6, 602 000 Brno,
IČO: 29244234, na administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky "Komplexní pojištění
města Brumov-Bylnice a jeho organizací" (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás�
zápisu);
- návrh plné moci pro společnost ZAFIN group, s. r. o„ se sídlem Příkop 838/6, 602 000 Brno, IČO:
29244234, na administraci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a
jeho organizací“ (blíže viz přílohu - návrh plné moci je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- příkazní smlouvu se společnos� ZAFIN group, s. r. o., na administraci zadávacího řízení podlimitní
veřejné zakázky "Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a jeho organizací" v předloženém znění.

c )  u d ě l u j e
- plnou moc společnost ZAFIN group, s. r. o„ se sídlem Příkop 838/6, 602 000 Brno, IČO: 29244234, na
administraci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pojištění města Brumov-Bylnice a jeho organizací“.

131/7/RM/2023 Informace o vyhlášení výběrového řízení - ředitel/ka Služeb města
Brumov-Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



 - informaci starosty města o vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitel/ka příspěvkové organizace
Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín. 

b )  v y h l a š u j e
- výběrového řízení na pozici ředitel/ka příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres
Zlín. 

132/7/RM/2023 Informace k ordinaci prak�ckého lékaře v Brumově-Bylnici

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- aktuální informace starosty města k zajištění fungování ordinace prak�ckého lékaře v Brumově-
Bylnici;

b )  p o v ě ř u j e  s t a r o s t u  m ě s t a
- k dalšímu jednání ve věci zahájení činnos� prak�ckého lékaře ve městě Brumov-Bylnice;

c )  s c h v a l u j e
- hradit zdravotní úkony ultrazvukového vyšetření občanům města Brumov-Bylnice na dobu neurčitou
a to pouze za podmínky zahájení činnos� pana MUDr. Markulčeka jako prak�ckého lékaře ve městě
Brumov-Bylnice nejpozději k datu 01.02.2023.

133/7/RM/2023 Charita�vní akce - sraz sportovních aut

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - žádost░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  Brumov-Bylnice, o konání charita�vní akce /
sraz sportovních aut ve městě Brumov-Bylnice, včetně doplňujících ústních informací p. starosty (blíže
viz přílohu - e-mailová žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  p o v ě ř u j e  s t a r o s t u
- sjednat schůzku a projednat s žadatelem detaily možné akce.

134/7/RM/2023 Anketa Osobnost města Brumov-Bylnice za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh a vyhodnocení ankety Osobnost města Brumov-Bylnice pro rok 2022 (blíže viz přílohu -
vyhodnocení je nedílnou součás� zápisu);

b )  u d ě l u j e
- cenu Osobnost města Brumov-Bylnice za rok 2022 panu Pavlu Hořákovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ .

135/7/RM/2023 Cenová kalkulace dodávky tepelné energie pro r. 2023

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh konečné ceny za teplo za r. 2022 od příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice,
okres Zlín, sídlo: Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - písemný návrh je nedílnou
součás� zápisu);
- návrh přílohy č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. AB/02/06, kde cenovou kalkulací byla
stanovena předběžná cena za tepelnou energii ve výši 940 Kč/GJ bez DPH (blíže viz přílohu - písemný
návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- přílohu č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. AB/02/06, v předloženém znění.


